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1. Kehittämistyön taustaa 
 
Pohjoinen SOTE ja tuottamisen rakenteet -hankkeen hallinnoijana toimi Pohjois-Pohjanmaan 

sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (PPSHP). Toteuttajina PPSHP:n lisäksi olivat pohjoisen erityisvastuualueen 

muut sairaanhoitopiirit (LSHP, KPSHP, LPSHP). Hankkeeseen saatiin STM:n KASTE-rahoitusta 75 %. 

Hankkeen tavoitteena on ollut muodostaa pohjoiselle sote -alueelle toimintakykyiset tuotantoalueet. Sen 

lisäksi tavoitteena on ollut sosiaalihuollon, perusterveydenhuollon sekä erikoissairaanhoidon 

mahdollisimman laajan integraation edistäminen.  

 
1.1 Kainuun toiminnallinen osakokonaisuus 
 

Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Kainuun sote) (Kainuun maakunta -kuntayhtymä 

vuosina 2005 - 2012) on vuodesta 2005 alkaen järjestänyt sosiaalitoimen, perusterveydenhuollon sekä 

erikoissairaanhoidon palvelut jäsenkunnilleen integroidulla mallilla. Malliin liittyy keskeisenä ns. hallinnolliset 

tukipalvelut (talous-, henkilöstö- ja tietohallintopalvelut), joita Kainuun toiminnallisessa osakokonaisuudessa 

lähdettiin tuotteistamaan. Kainuun sote tuottaa em. tukipalvelut myös jäsenkunnilleen. Hankkeessa toteutettu 

tuotteistustyö helpottaa tulevien itsehallintoalueiden tukipalvelujen pohdintaa ja toteuttamista. Kuvassa 1 

esitetään hankkeen Kainuun toiminnallisen osakokonaisuuden rakenne. 

 

 

Kuva 1. Kainuun toiminnallinen osakokonaisuus 
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1.2  Kainuun toiminnallisen osakokonaisuuden 

tavoitteet 
 

Kainuun toiminnallisen osakokonaisuuden tavoitteena oli ns. hallinnon tukipalveluiden tuotteistaminen. 

Tarkoituksena oli edetä talous-, henkilöstö- ja tietohallintopalvelujen tuotteistamisessa 

tuotteistamissuunnitelmien ja varsinaisen tuotteistamisen toteuttamisessa niin pitkälle kuin hankkeen 

aikataulu salli. Tuotteistamisen avulla lisätään soten talous-, henkilöstö- ja tietohallinnon työn läpinäkyvyyttä, 

joka on tärkeää sekä oman toiminnan että Kainuun kuntien näkökulmasta. Tuotteistuksen avulla työ avautuu 

henkilöstölle näkyväksi tuoterakenteeksi ja sen sisältämiksi toimintojen kuvauksiksi. Tämä puolestaan 

motivoi henkilöstöä työn kehittämiseen ja osaamisen vahvistamiseen sekä toimii välineenä työhön 

perehtymisessä. Vaikka tuoterakennemäärittelyissä kuvataan nykytilaa, tavoitteena on toiminnan 

tehostaminen.  

 
1.3  Kainuun toiminnallisen osakokonaisuuden 

resurssit 
 

Tuotteistaminen toteutettiin vaiheittain toiminnalliselle osakokonaisuudelle varattujen resurssien puitteissa. 

Hankkeessa aloitti 4.5.2015 yksi kokopäiväinen suunnittelija. Lisäksi asiantuntijapalveluja hankittiin Kuntien 

Tiera Oy:ltä.  
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2. Taloushallinto 
 

Taloushallinnosta tuotteistukseen osallistui talouspalvelut -yksikkö, jossa toimii neljä eri tiimiä (kirjanpito-, 

maksuliikenne-, myynti- ja ostolaskutiimi, kuva 2).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 2. Talouspalvelut -yksikön tiimit 

 

Talouspalveluissa järjestettiin alustava yhteiskokous/info-tilaisuus jo maaliskuun puolivälissä. Tilaisuudessa tiimit miettivät 

toimintaansa tuotteistamisen näkökulmasta ja kirjasivat sovittuja asioita. Kevään aikana taloushallinnon vastuuhenkilöt 

yhdessä Kuntien Tiera Oy:n konsultin kanssa kävivät läpi tuoterakennetta. Huhtikuun aikana talouspalvelujen 

tiimivastaavat haastateltiin ja haastattelujen perusteella laadittiin tuoterakenne. 

 

Toukokuussa taloushallinnon vastuuhenkilöt, tiimivastaavat sekä suunnittelija kävivät pienryhmissä läpi 

tuoterakenteen, jota työstettiin edelleen. Tämän jälkeen laadittiin tiimeittäin tuoterakenne, joka avattiin 

toiminnoiksi. Kaikki tuotteet ja niiden toiminnot on myös avattu selitteinä. Kesäkuun alussa järjestetyssä 

yhteistapaamisessa koko tuoterakenne käytiin vielä kerran läpi. Seuraavassa esitetään tiimeittäin 

talouspalvelut -yksikön tuotteet. Kaikkien talouspalvelut –yksikön tuotteiden toiminnot esitetään liitteessä 1. 

 

Kirjanpitotiimin tuotteet (Liite 1 kirjanpitotiimin tuotteiden toiminnot) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 3. Kirjanpitotiimin tuotteet 
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Maksuliikennetiimin tuotteet (Liite 1 maksuliikennetiimin tuotteiden toiminnot) 

 

 

 

Kuva 4. Maksuliikennetiimin tuotteet 

 

 

Myyntilaskutiimin tuotteet (Liite 1 myyntilaskutiimin tuotteiden toiminnot) 

 

 

Kuva 5. Myyntilaskutiimin tuotteet 
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Ostolaskutiimin tuotteet  

 

Ostolaskutiimillä on vain kaksi tuotetta, koska suuri osa heidän toiminnastaan sisältyy koulutus-, konsultointi- 

ja neuvontapalveluihin (Liite 1 ostolaskutiimin tuotteiden toiminnot) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 6. Ostolaskutiimin tuotteet 

 

Taloushallinnon koulutus-, konsultointi- ja neuvontapalvelut sekä kehitysprojektit -tuotteet (Liite 1 

koulutus-, konsultointi- ja neuvontapalvelut -tuotteiden toiminnot). 

 

 

Kuva 7. Taloushallinnon koulutus-, konsultointi- ja neuvontapalvelut/ tuotteet 

 

Lopullisen tuoterakenteen perusteella tehtiin tiimikohtaiset työajanseurantalomakkeet. Talouspalveluiden 

neljässä eri tiimissä järjestettiin työajanseuranta ajalla 11.5. – 30.6.2015. Työajanseurannan tulokset koottiin 

yhteen tuotetasolle. Työajanseurannan tuloksia käytetään kustannuslaskentavaiheessa henkilöstökulujen 

kohdistamiseen eri tuotteille. 

Hankkeen yhteydessä toteutettiin myös talouspalveluiden kaikkien tiimien prosessikuvausten päivittäminen. 

Kuntien Tiera Oy:n prosessiarkkitehti kävi tiimivastaavien kanssa olemassa olevat prosessikuvaukset läpi.  
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Prosessikuvaukset päivitettiin QPR -työkalulla ja ne käytiin vielä läpi yhteistapaamisessa.  

 

 

Kuva 8. Esimerkki talouspalveluiden prosessikuvauksista 
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3. Henkilöstöhallinto 
 

Henkilöstöhallinnosta tuotteistushankkeeseen osallistuivat kaikki osa-alueet. Osa-alueita ovat 

henkilöstöhallinto (työsuhdeasiat, neuvottelutoiminta), koulutuspalvelut (osaamisen kehittäminen), 

palkkahallinto, rekrytointiyksikkö sekä työhyvinvointi/työsuojelu .  

 

 

Kuva 9. Henkilöstöhallinnon osa-alueet 

 

Henkilöstöhallinnon osalta tuotteistaminen aloitettiin huhtikuussa, jolloin Kuntien Tiera Oy:n konsultti 

haastatteli henkilöstöjohtajaa. Näiden tietojen perusteella konsultti laati alustavan tuoterakenteen. 

Varsinainen henkilöstöhallinnon tuotteistuksen aloituspalaveri pidettiin toukokuun lopulla. Palaverissa käytiin 

läpi henkilöstöhallinnon tuotteistettavat osa-alueet. Henkilöstöjohtaja kävi vastuuhenkilöidensä kanssa läpi 

kunkin osa-alueen tuotteet ja niiden toiminnot selitteineen kesä- ja heinäkuun aikana. Heinä-, elokuun aikana 

suunnittelija kävi vielä tuoterakenteen läpi henkilöstöjohtajan ja osa-alueiden vastuuhenkilöiden kanssa.  

Näiden tietojen pohjalta laadittiin jokaiselle osa-alueelle tuoterakenne, joka avattiin toiminnoiksi. Kaikki 

tuotteet ja niiden toiminnot on avattu myös selitteinä. Seuraavassa esitetään osa-alueittain henkilöstöhallinto 

-yksikön tuotteet. Kaikkien henkilöstöhallinto -yksikön tuotteiden toiminnot esitetään liitteessä 2. 

 

Henkilöstöhallinnon (työsuhdeasiat, neuvottelutoiminta) tuotteet (Liite 2 henkilöstöhallinnon 

(työsuhdeasiat, neuvottelutoiminta), tuotteiden toiminnot 

 

Kuva 10. Henkilöstöhallinnon (työsuhdeasiat, neuvottelutoiminta) tuotteet  
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Koulutuspalvelujen tuotteet (Liite 2 koulutuspalvelujen tuotteiden toiminnot) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 11. Koulutuspalvelut/ tuotteet 

 

 

Palkkahallinnon tuotteet (Liite 2 palkkahallinnon tuotteiden toiminnot) 

 

 

Kuva 12. Palkkahallinnon tuotteet 

 

Rekrytointi-yksikön tuotteet (Liite 2 rekrytointi-yksikön tuotteiden toiminnot) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 13. Rekrytointi-yksikön tuotteet 
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Työhyvinvointi/työsuojelu -yksikön tuotteet (Liite 2 työhyvinvointi/työsuojelu –yksikön tuotteiden 

toiminnot) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 14. Työhyvinvointi/työsuojelu/tuotteet 

 

 

Henkilöstöhallinnon koulutus-, konsultointi- ja neuvontapalvelujen tuotteet  

 

Kaikkien alla olevien tuotteiden toiminnot koostuvat puhelin- ja sähköpostineuvonnasta, asiantuntijatuesta 

sekä erityyppisestä ohjauksesta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 15. Henkilöstöhallinnon koulutus-, konsultointi- ja neuvontapalvelut/ tuotteet 

 

Lopullisen tuoterakenteen perusteella tehtiin osa-alueittain työajanseurantalomakkeet. Hankkeen aikataulun 

puitteissa työajanseuranta ehdittiin toteuttaa vain osittain. Henkilöstöhallinnossa oli hankkeen puitteissa 

mahdollista päivittää ainoastaan rekrytointiyksikön prosessikuvaus. Prosessikuvaus toteutettiin QPR -

työkalulla. 
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4. Tietohallinto 
 

 

Tietohallinnon tuotteistuksessa tehtiin hankkeen alussa rajaus, mitä toimintoja tuotteistukseen otettiin 

mukaan. Tietohallinnon osalta ei tässä yhteydessä lähdetty tuotteistamaan sisäisiä palveluja, vaan tiukan 

aikataulun takia haluttiin keskittyä ulkoiseen palvelutuotantoon. Tietohallinnossa oli myös eri syistä johtuvaa 

henkilöstön resurssipulaa, mikä osaltaan vaikutti tietohallinnon vähäiseen osuuteen hankkeessa.  

Tietohallinnon tuotteistuksen aloituspalaveri pidettiin kesäkuussa. Kesälomakauden takia tietohallinnon 

tuotteistussuunnitelman ja tuoterakenteen määritteleminen aloitettiin elokuun alussa tutustumalla Tampereen 

kaupungin tuotteistettuun tietohallintoon. 

 

Tietohallinnon toiminnasta tuotteistushankkeeseen otettiin mukaan IT-palvelutuotanto. Siihen kuuluvat 

infrapalvelut, käyttäjätuki, käyttövaltuudet sekä työasemapalvelu (kuva 7). Näille neljälle osa-alueelle 

toteutettiin hankkeen aikana tuotteistus siten, että kukin niistä avattiin toiminnoiksi. Tuotteet ja toiminnot 

avattiin lisäksi selitteinä. Kaikkien tuotteiden toiminnot esitetään liitteessä 3. 

 

 

Kuva 16. Tietohallinnon tuotteistettavat toiminnot 

Tietohallintojohtajan toimesta on toteutettu ns. ylätason kuvaus, jossa tietohallinnon ICT-palvelutoiminta on 

kuvattu neljässä tasossa (Liite 3). 

Tietohallinnon tuotteistamisessa ei käytetty ulkopuolista asiantuntijapalvelua. Tietohallinnon prosessikuvaus-

ten päivittämiseen ei hankkeen aikataulun puitteissa pystytty resursseja keskittämään. 

Hankkeessa toteutettiin tuotekuvauksia kaikkiaan seuraavasti: 

 taloushallinto/talouspalvelut, 31 tuotetta 

 henkilöstöhallinto, 30 tuotetta 

 tietohallinto, 4 tuotetta 
 

Kaikki hankkeessa toteutetut tuotekuvaukset viedään tuotteistuksen valmistuttua Kainuun soten internet- 

sivuille. Tuotteistusprosessin pitäisi olla valmiina vuoden 2016 kevään aikana. 
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5. Tulosten hyödynnettävyys 
 

Pohjoinen sote ja tuottamisen rakenteet -hankkeen Kainuun toiminnallinen osakokonaisuus keskittyi ns. hal-

linnon tukipalvelujen tuotteistamiseen. Tuotteistamisen tuloksina saadaan selville hallinnon tukipalveluiden 

tuotteiden ja palvelujen rakenne ja niihin liittyvät kustannukset.  

Tuloksia voidaan hyödyntää Kainuun lisäksi myös valtakunnallisesti hallinnon tukipalveluiden suunnittelussa 

ja toteuttamisessa. Palvelutuotannon tuotteistaminen hintatietoineen mahdollistaa mm. kustannusvertailun ja 

benchmarkingin muiden sellaisten organisaatioiden kesken, joissa tuotteistusta on tehty. Vertailua voidaan 

tehdä niin Erva -alueellisesti kuin valtakunnan tasolla. 

Prosessien ja toimintojen avaamisen ansiosta voidaan tarvittavilta osin kehittää ja mahdollisesti tehostaa 

toimintaa. Tuotteistamishankkeen aikana on jo tietyissä kohdin huomattu asioita, jotka ainakin aikaansaavat 

kriittistä toiminnan tarkastelua ja mahdollisesti johtavat toimintamuutoksiin.  
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6. Jatkotoimet 
 

Kainuun toiminnallinen osakokonaisuus päättyi 30.9.2015. Kainuun sote jatkaa tuotteistusprosessia alla ole-

van suunnitelman mukaisesti. 

 

6.1 Taloushallinto/talouspalvelut 
 

Talouspalvelut -yksikössä toiminnan luonne ja sitä kautta työtehtävät ja työhön käytettävä aika vaihtelee 

huomattavasti osalla tiimeistä vuoden aikana, mm. tilinpäätösaikataulun mukaan. Tästä syystä luotettavaa 

työajankäyttöä ei saada yhdellä työajanseurantajaksolla selville, jotta henkilöstökustannukset voidaan koh-

distaa luotettavasti ja kattavasti kaikille eri tuotteille.  

Osalle tiimeistä tarvitaan omat työajanseurantajaksot vuoden alussa ja lopussa. Hankkeen yhteydessä on jo 

tehty aikataulutus tarvittaville työajankäytön seurannan toteuttamisille. Osa talouspalvelut -yksikön tiimeistä 

toteuttaa toiset työajanseurannat vielä vuoden 2015 puolella. Työajanseurannat saadaan vietyä loppuun 

vuoden 2016 kevättalven aikana. 

Tämän jälkeen toteutetaan kustannuslaskentavaihe, jonka tuloksena tuotteille saadaan määriteltyä yksikkö-

kohtaiset tuotehinnat. 

 

6.2 Henkilöstöhallinto 
 

Henkilöstöhallinnossa työajanseurannat ehdittiin aloittaa hankkeen aikana. Kaikkien osa-alueiden osalta 

työajanseurantajaksot pyritään toteuttamaan loppuun tämän vuoden aikana. Henkilöstöhallinnon osalta jou-

dutaan vielä miettimään ja päättämään, antaako kertaalleen suoritettu työajanseurantajakso kattavasti tietoa, 

jotta henkilöstökustannukset voidaan kohdistaa luotettavasti tuotetasolle. Työajanseurannan tulosten pohjal-

ta voidaan tarvittaessa miettiä vuositasolla tehtävää työajankäytön arviointia.  

Kustannuslaskenta toteutetaan jatkotoimena, kun työajankäyttö on saatu luotettavasti selvitettyä. Henkilös-

töhallinnossa on tarkoitus toteuttaa myös prosessikuvausten päivittäminen siltä osin kuin tarvetta siihen on.  

 

6.3 Tietohallinto 
 

Tietohallinnon tuotteistamisessa päästiin alkuun. Tuotteistettavien palvelujen työstämistä pyritään jatkamaan 

resurssien mukaan vielä tämän vuoden aikana.  

Tietohallinnon tuotteistusprosessissa seuraava vaihe on työajanseurannan toteuttaminen tuotteistettaville 

tuotteille ja niiden toiminnoille, jotta saadaan selville niihin kohdistuva työajan käyttö. Tietohallinnon tuotteis-

tamisessa edetään samalla periaatteella kuin Talouspalveluissa ja Henkilöstöhallinnossa toimittiin. 



 

 

Liitteet 
Liite 1 

 
Talouspalvelut -yksikön tuotteiden toiminnot 
 

Kirjanpitotiimi 

 

Kuukausiraportti -tuotteen toiminnot 

      

 

 

Peruskunnan tilinpäätös -tuotteen toiminnot   
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Konsernitilinpäätös -tuotteen toiminnot   

          

 

Hankeraportointi -tuotteen toiminnot      

           

 

Viranomaistilitykset (alv-tilitys, rakennuspalvelujen tiedonantovelvollisuus, vuosi-

ilmoitukset verottajalle, tuloveroilmoitus verottajalle) -tuotteen toiminnot   

                                                                                            

 

Taloustilasto -tuotteen toiminnot   
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Maksuliikennetiimi 

 

 

Päivittäisen maksuliikenteen  

hoito -tuotteen toiminnot 

 

 

CPU -kassajärjestelmä -tuotteen toiminnot   

                    

 

Pusatec-kassajärjestelmä  -tuotteen  

toiminnot   

                                     
 

 

Maksukattolaskenta (vapaakortit) -tuotteen 

toiminnot  

  

 

Maksuvalmiusennuste -tuotteen toiminnot     

                     

 

Ottolainojen hoito -tuotteen toiminnot         
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Antolainojen hoito -tuotteen toiminnot      

                   

 

Alitilittäjätoiminta -tuotteen toiminnot                      

 

Puolangan vuokratalojen taloushallinnon  

tehtävät -tuotteen toiminnot                     

 

Myyntilaskutiimi 

 

Myyntilaskutus -tuotteen toiminnot           

                   

 

Effica -laskutus -tuotteen toiminnot         
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Myyntireskontra -tuotteen toiminnot 

                                  

 

 

 

Perintä -tuotteen toiminnot   

                                                        

 

 

 

 

Ostolaskutiimi 

Paperiostolasku -tuotteen  

toiminnot 
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Sähköinen verkko-ostolasku -tuotteen  

toiminnot 

                                   

 

 

Taloushallinnon koulutus-, konsultointi ja neuvontapalvelujen sekä kehitysprojektit  

Sap-käyttäjätuki -tuotteen toiminnot 

             

             

 

 

Sap-käyttäjäkoulutus -tuotteen toiminnot  

          

 

Tili- ja organisaatiokartan ylläpito -tuotteen  

toiminnot 

               

               

               
 



19 

 

Rondo-käyttäjätuki -tuotteen toiminnot   

                   

 

Rondo-käyttäjäkoulutus -tuotteen toiminnot   

                   

 

Laskutuksen, myyntireskontran ja perinnän  

neuvonta ja opastus -tuotteen toiminnot 

 

    

  

 
 

Tiliöinneissä avustaminen -tuotteen  

toiminnot 

  

 

 

Arvonlisäverolain tulkinta -tuotteen  

toiminnot         

 

Kehitysprojektit -tuotteen toiminnot                    
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Liite 2  

Henkilöstöhallinto -yksikön tuotteiden toiminnot 

 

Henkilöstöhallinto (työsuhdeasiat, neuvottelutoiminta) 

 

Johtaminen -tuotteen toiminnot                    

 

Kehittäminen -tuotteen toiminnot                  

 

Palkkapolitiikka, työsuhdeasiat -tuotteen  

toiminnot 

                

 

HR-järjestelmät -tuotteen toiminnot               

 

Kulunvalvonta -tuotteen toiminnot                

 

Erityissyin työllistetyt -tuotteen toiminnot      

 

Koulutusapurahat -tuotteen toiminnot           
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Henkilökuntaedut -tuotteen toiminnot           

 

Koulutuspalvelut (Osaamisen kehittäminen) 

 

Osaamisen kehittämisen prosessien  

kokonaisuuden hallinta -tuotteen toiminnot 

               

 

Keskitetty täydennyskoulutus -tuotteen  

toiminnot  

                                        

 

HR -koulutusjärjestelmän  

kokonaisuus -tuotteen toiminnot  
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Kehittäminen -tuotteen toiminnot   

                               

 

Palkkahallinto 

 

Palkkalaskelma -tuotteen toiminnot        

                          

 

HR-järjestelmät -tuotteen toiminnot       

                          

 

 

Raportointi -tuotteen toiminnot                

 

 

Eläkeasiamiespalvelut -tuotteen  

toiminnot  
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Rekrytointi-yksikkö 

 

Rekrytointi/ulkoinen -tuotteen toiminnot 

                                                                   

 

Rekrytointi/sisäinen -tuotteen toiminnot   

         

 

Rekrytointi/ennakoiva -tuotteen toiminnot 
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Varahenkilöstö -tuotteen toiminnot   

          

 

Sissitoiminta -tuotteen toiminnot       

         

 

Hengityshalvausyksikkö -tuotteen toiminnot  

 

       

 

Työhyvinvointi/työsuojelu -yksikkö 

 

Vastuu/osallistuminen työsuojelu- ja turvallisuusasioihin –tuotteen toiminnot  
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Kehittäminen -tuotteen toiminnot   
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Liite 3  

Tietohallinon tuotteiden toiminnot 

Infrapalvelut -tuotteen toiminnot           

          

 

Käyttäjätuki (HelDesk) -tuotteen toiminnot 

   

 

Käyttövaltuudet -tuotteen toiminnot             

                       

 

Työasemapalvelu -tuotteen toiminnot                          
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Tietohallinnon ICT-palvelukuvaus 

 

 



28 

 

KAINUUN SOSIAALI- JA TERVEY-
DENHUOLLON  
KUNTAYHTYMÄ 
   
JULKAISULUETTELO  
 
Sarja A: virallisesti hyväksytyt julkaisut 
Sarja B: selvitykset ja tutkimukset 
Sarja C: hallinnolliset asiakirjat 
Sarja D: monistesarja 
==================================== 
 
Sarja A  
A:1      Viestintäsuunnitelma 2015-2016  
 

 

Sarja B  
B:1 Vammaispalveluhankkeen Kainuun osa-

hankkeen loppuraportti 
 
B:2 Tukeva 3 – juurruttamishanke 
 Lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvin-

voinnin tukeminen Pohjois-Suomessa 
 Kainuun osahanke 
 Loppuraportti 1.10.2012–31.10.2013 
 
B:3 Virta – Pidämme huolta työ ja toiminta-

kyvystämme sekä tulevaisuudestamme 
2011–2013 –loppuraportti¨ 

 
B:4 Kainuulainen lapsi lastensuojelutarpeen 

selvityksessä vuosina 2013–2014 
 Pohjois-Suomen Lasten Kaste – Kainuun 

toiminnallinen osakokonaisuus  
 
B:5 Tietoa potilaan oikeuksista 
 ennen hoitoa, hoitotilanteessa ja hoidon 

päättymisen jälkeen 
 
Sarja C  
 
C:1 Talousarvio 2013 ja taloussuunnitelma  
 2014–2016 
 
C:2 Vuosikertomus 2012 Kainuun maakunta -

kuntayhtymä 
 
C:3 Talousarvio 2014 ja taloussuunnitelma  
 2015–2017 
 
C:4      Vuosikertomus 2013 Kainuun sosiaali- ja 

terveydenhuollon kuntayhtymä 
 
C:5 Kainuun lasten ja nuorten hyvinvointisuun-

nitelma 2014–2015 
 
C:6 Talousarvio 2015 ja toiminta- ja talous-

suunnitelma 2016 – 2018 

 
C:7 Vuosikertomus 2014 Kainuun sosiaali- ja 

terveydenhuollon kuntayhtymä 
 
C:8 Talousarvio 2016 ja taloussuunnitelma 
 2017-2019 
 
 
  
 
Sarja D  
 
D:1 Tieto toiminnaksi – hankkeen raportti  
 Lapsiperheiden ja nuorten päihdepalvelu-

jen  
 kehittämislinjauksia – Tietoa päihteistä ja  
 päihdepalvelujen tarpeesta Kainuussa 
 
D:2 Osallisuutta ja sosiaalista vahvistumista 

Kainuussa - Virta Kainuu -osahankkeen 
loppuraportti 

 
D:3 Palvelutarjotin 2013 – Päivätoimintaa ja 

matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja 
Kainuussa, Virta Kainuu –osahanke 

 
D:4 Selvitys tehostetun palveluasumisen palve-

lusetelin hinnoittelusta - Aktii-
viasiakashankkeen selvityksiä 

 
D:5 Strengthening the Customer's Freedom of 

Choice - Aktiiviasiakashanke Alankomais-
sa ja Belgiassa syksyllä 2013 

 
D:6 Aktiiviasiakashankkeen loppuraportti - 

Kyllä kai minä itse parhaiten tiedän, mitä 
palveluja tarvitsen 

 
D:7 Hyve - johtamisen kartta 
 Vuorovaikutuksellisella johtamisella uusiin 

tavoitteisiin – hanke 1.3.2012–31.10.2014 
Kainuun osahanke 

 Loppuraportti 
 
D:8 Ikäihminen toimijana – hanke – Vanhus-

palvelulain toimeenpanoa Pohjois-
Suomessa 2013–2014 1.7.2013–
31.10.2014 Kainuun osahanke  

 Loppuraportti 
 
D:9 Terveempi Pohjois-Suomi 2 
 1.3.3012–31.10.2014 Kainuun osahanke 
 Loppuraportti 
 
D:10 Selvitys kotona asumista tukevien palvelu-

jen tuotteistamis- ja ryhmittely-tavoista 
taustainformaatioksi Hyvinvoinnin palvelu-
tarjottimen kehittämistä varten 
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D:11 Selvitys laatutakuusta ja palvelutuote-
kuvauksista taustainformaatioksi Hyvin-
voinnin palvelutarjottimen kehittämistä var-
ten 

 
D:12 Hyvinvoinnin palvelutarjotin – käyttöopas 

palvelusetelituottajille 
 
D:13 Hyvinvoinnin palvelutarjotin – käyttöopas 

palveluntuottajille 
 
D:14 Rekisteröitymisopas – näin annat     perus-

tietosi Hyvinvoinnin palvelu-tarjottimelle 
 
D:15 Hyvinvoinnin palvelutarjottimen käyttöopas 

ympärivuorokautisia hoivapalveluja tuotta-
ville palveluntuottajille 

 
D:16 Ylläpitäjän ohje – rekisteröintianomuksen 

käsittely ja palveluntuottajan lopullinen hy-
väksyminen Hyvinvoinnin palvelu-
tarjottimelle 

 
D:17 Ylläpitäjän opas – Hyvinvoinnin palvelutar-

jottimen eManagement-järjestelmään 
 
D:18 Hyvinvoinnin palvelutarjottimen käyttöopas 

asiakasohjaajille 
 
D:19 Hyvinvointi hakusessa – riippuvuus riskinä 

Päihde- ja mielenterveyspalveluketjujen, 
kuntoutusyhteistyön ja työmenetelmien ke-
hittäminen Lapissa ja Kainuussa 1.3.2013-
31.10.2015 Loppuraportti Kainuun hankeo-
sio 

 
D:20 Pohjoinen Sote ja tuottamisen rakenteet -

hanke Kainuun toiminnallinen osakokonai-
suus, loppuraportti 1-10/2015 
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